
Troy Southgate k Vánocům | 1

Délský potápěč: Stránky věnované metapolitice, kultuře, historii a geopolitice.

Krásné Yule všem mým přátelům a známým.

Nepřemožitelné Slunce se sice nachází v nejnižším bodě své pouti, i tak nepřestává vydávat
záblesky příslibu světlejší budoucnosti, což může posloužit jako příhodná metafora pro naši
situaci.  Sice  jsme stále  těsněji  sevřeni  hrozivými  šiky  nepřátelských  sil,  ty  však  budou
nakonec přemoženy podobně, jako když postupně stále silnější Slunce nakonec rozežene
temná mračna a znovu se ujme vlády nad jasně modrými nebesy.  Stejně jako studené
večery, krátké dny a chmurně působící ocelové nebe evropských zim dočasně překrývají
skutečnou sílu věčného Slunce, tak se i v nitru každého z nás skrývá síla pozvednout hlavu a
vyrvat vládu nad zemí z mrazivého sevření našich plutokratických tyranů. V tomto čase
bychom  měli  nejen  oslavovat,  ale  také  ve  svých  srdcích  hledat  sílu  vést  čestnější  a
zásadovější životy.

Ať už věříte a oslavujete cokoliv, buďte věrní sami sobě a bojujte za to, aby sluneční paprsky
mohly jasně zazářit.

Sláva životu, sláva vítězství!

Aktualizace 10. ledna 2021



Troy Southgate k Vánocům | 2

Délský potápěč: Stránky věnované metapolitice, kultuře, historii a geopolitice.

Facebook zrušil osobní účet Troye Southgatea, jakož i veškeré stránky s ním spojené (Black
Front Press, National-Anarchist Movement). Důvodem byla údajná účast jednoho bývalého
člena hnutí N-AM na obsazení amerického Kapitolu. Cenzory z Facebooku ani v nejmenším
neznepokojilo, že Troy Southgate byl trvalým kritikem politiky Donalda Trumpa a že den před
zrušením  jeho  profilu  uveřejnil  na  svém  Facebooku  ostrou  kritiku  výtržností  v  americkém
Kapitolu.


